

## Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16  
(16. regnskabsår.)

**Holdingselskabet  
Bager Dal ApS**  
Aalborgvej 34 Kornum  
9670 Løgstør

CVR-nr. 26 20 40 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Dirigent:



Keld Dal

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Bager Dal ApS  
Aalborgvej 34  
9670 Løgstør

Telefon: 98 67 10 63  
E-mail: bagerdal@mail.tele.dk

CVR-nr.: 26 20 40 54  
Stiftet: 2001  
Hjemstedskommune: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Dal

**Revisor**

Danrevi Løgstør  
Godkendt revisionsinteressentskab  
Østerbrogade 19  
9670 Løgstør

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Østerbrogade 8  
9670 Løgstør

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. april 2017 på selskabets  
adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af spillehal, udlejning af ejendom samt forvaltning af værdipapirer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet gennemførte i 2014 gennemført en skattefri fusion med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2014.

Det samlede resultat for 2016 er -53 tkr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer også positive resultater fremover.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-9.997</b>	<b>-63</b>	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	22.733	23	
Andre driftsomkostninger	0	4	
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.730</b>	<b>-90</b>	
Andre finansielle indtægter	132.953	142	
Andre finansielle omkostninger	153.542	67	
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.319</b>	<b>-15</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år	2.319.947	2.335	
Årets resultat	-53.319	-15	
<b>Til disposition</b>	<b>2.266.629</b>	<b>2.320</b>	
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0	
Overført til næste år	2.216.029	2.320	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.266.629</b>	<b>2.320</b>	

## Balance 31. december

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2.182.382	2.205	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.182.382</u>	<u>2.205</u>	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.182.382</u>	<u>2.205</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender	32.726	0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>32.726</u>	<u>0</u>	
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.419.045	1.692	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>1.419.045</u>	<u>1.692</u>	
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.037</u>	<u>48</u>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.453.808</u>	<u>1.740</u>	
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.636.190</u>	<u>3.945</u>	

## Balance 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	135.000	135	
Overført resultat	2.216.029	2.320	
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.351.029</b>	<b>2.455</b>	2
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat	183.000	183	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>183.000</b>	<b>183</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	771.300	822	
Kortfristet del af langfristet gæld	-51.300	-51	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>720.000</b>	<b>771</b>	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	51.300	51	
Kreditinstitutter i øvrigt	254.734	419	
Anden gæld	76.126	65	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>382.161</b>	<b>536</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.102.161</b>	<b>1.307</b>	
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.636.190</b>	<b>3.945</b>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b> Hele kr.
	Kostpris primo		2.273.314
	<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.273.314</b>
	Af- og nedskrivninger, primo		68.199
	Årets af- og nedskrivninger		22.733
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>90.932</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>		<b>2.182.382</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> Hele kr.	<b>Overført resultat</b> Hele kr.	<b>I alt</b> Hele kr.
	Saldo primo	135.000	2.319.947	2.454.947
	Årets resultat	0	-103.919	-103.919
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>2.216.029</b>	<b>2.351.029</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 510.000

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkredit er der givet pant i ejendommen Østerbrogade 24, Løgstør. Restgælden udgør pr. 31. december 2016 tkr. 771.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der udstedt:

Sikkerhed i deponerede værdipapirer i depot nr. 14744681.